
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28 липня 2023 року м.Виноградів №244

Про надання повної
цивільної дієздатності
Р************

Відповідно до статей 34, 40 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”,
Законів України ,,Про охорону дитинства”, ,,Про забезпечення організаційно-правових умов
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування”, ,,Про
органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей”, частини 2 статті 35
Цивільного кодексу України, наказу (розпорядження) про прийняття на роботу №
00000000014-0000001008 від 07.07.2023 р., розглянувши заяви громадянки П************
та її сина Р************, ************ року народження про надання повної цивільної
дієздатності, виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Надати повну цивільну дієздатність неповнолітньому – Р************

************ ************, ************ року народження, мешканцю ************.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з

питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю.

Міський голова Степан
БОЧКАЙ


